
Městský úřad Kamenický Šenov
Osvobození 470
47114 Kamenický Šenov
IČ: 00260622
DIČ: CZ00260622

Tel: 487712013
Fax:

Datová schránka: qb6b24f
Email podatelny:

podatelna@kamenicky-senov.cz
https://www.kamenicky-senov.cz/

strana 1/4

Zveřejnění poskytnutí informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. způsobem
umožňujícím dálkový přístup.

Dne 08. 11. 2021 byl povinný subjekt Městský úřad Kamenický Šenov požádán o poskytnutí
informace podle zákona číslo 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o informace a to:

Žádám tímto o poskytnutí všech informací a dokumentů, spojených s odvoláním ředitele
Základní a mateřské školy Kamenický Šenov, náměstí Míru 616 Kamenický Šenov, 471
14,IČO: 498 646 53 pana M.K., rozhodnutím rady města Kamenický Šenov Usnesením rady
RM 3/77-2021 ze dne 23.8.2021.

Na základě doporučení p. starosty, vysloveného na jednání zastupitelstva, které jsem sledoval na
internetu, jsem  požádal pana M. K., odvolaného ředitele ZŠ Kamenický Šenov o možnost seznámení
se s dokumentem, předaný mu zástupci města.

Byl mi poskytnut dokument, začínající textem:

Vážený pane řediteli, dne 23. 8.2021 rada města rozhodla svým usnesením RM3/77-2021 o Vašem
odvolání z pozice ředitele Základní a mateřské školy, Kamenický Šenov, příspěvková organizace, se
sídlem nám. Míru 616, 471 14 Kamenický Šenov (škola), ke dni 23.8.2021 a to na základě níže
uvedených důvodů…

Tento dokument byl bez příloh 1 – 5.  Žádám tímto o poskytnutí uvedených příloh:

1. Žádost Policie České republiky č.j. MUKS-5667/2020 (příloha č. 1)

2.Dopis Zřizovatele ze dne 17.12.2020 č.j. MUKS-5692/2020-SEKR (příloha č.2).

3.Odpověď na Žádost o informace (příloha č.3).

4.Sdělení Informace o porušení opatření v době nouzového stavu MÚ Nový Bor Č.j. 24797/2021 ze
dne 31.5.2021, ve kterém MÚ Nový Bor informuje zřizovatele o přestupkovém řízení a udělení
pokuty za porušení platných krizových opatření při pořádání nohejbalového turnaje (příloha č. 4)

5. Zřizovatel uvádí, že provedl kontrolu hospodaření v souvislosti se sportovní akcí. Žádám tímto:
Kopie relevantních finančních dokladů školy (příloha č. 5)

6. Pro moje lepší pochopení postupu starosty, místostarosty a radních, kteří hlasovali pro odvolání
ředitele ZŠ  Kamenický Šenov, žádám o poskytnutí tzv. Stanoviska – právní rozbor, zpracovaný na
základě objednávky starosty advokátní kanceláří Havel a Partners v dané záležitosti.

7. Obsahuje toto Stanovisko výrok: pro závažná pochybení je nutné ředitele odvolat ?  Jaké záruky o
správnosti postupu poskytla AK  Havel & Partners ?

8. Jaké je prokazatelné právní, odborné vzdělání jednotlivých členů rady města Kamenický Šenov.
Jsou to odborníci v oboru práva nebo diletanti  (viz https://kdojeto.superia.cz/vlastnosti/diletant.php?,



Městský úřad Kamenický Šenov
Osvobození 470
47114 Kamenický Šenov
IČ: 00260622
DIČ: CZ00260622

Tel: 487712013
Fax:

Datová schránka: qb6b24f
Email podatelny:

podatelna@kamenicky-senov.cz
https://www.kamenicky-senov.cz/

strana 2/4

příp.  https://slovnik-cizich-slov.abz.cz/web.php/slovo/diletant

9. Žádám o přesné sdělení finančních částek, vyplacených za právní služby advokátní kanceláři
Havel & Partners, příp. dalším institucím v rámci této kauzy včetně termínů vyúčtování.

10.Žádám o poskytnutí Smlouvy o právních službách mezi městem Kamenický Šenov  a Havel &
Partners v dané kauze.

 

Povinný subjekt - Městský úřad Kamenický Šenov  požadované informace poskytl dne 22. 11. 2021. V
souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. je povinný subjekt povinen do 15 dnů od poskytnutí
informací tyto informace zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Odpověď povinného subjektu:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti doručené Městu Kamenický Šenov pod č.j. MUKS-5143/2021-Taj., dne
8.11.2021 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
v platném znění - "Žádám tímto o poskytnutí všech informací a dokumentů, spojených s
odvoláním ředitele Základní a mateřské školy Kamenický Šenov, náměstí Míru 616
Kamenický Šenov, 471 14,IČO: 498 646 53 pana M.K., rozhodnutím rady města Kamenický
Šenov Usnesením rady RM 3/77-2021 ze dne 23.8.2021.", Vám sděluji následující:

1. Žádost Policie České republiky č.j. MUKS-5667/2020 - poskytnuto přílohou č. 1

2.Dopis Zřizovatele ze dne 17.12.2020 č.j. MUKS-5692/2020-SEKR - poskytnuto přílohou č. 2

3.Odpověď na Žádost o informace - odmítnuto viz. Rozhodnutí

4.Sdělení Informace o porušení opatření v době nouzového stavu MÚ Nový Bor Č.j. 24797/2021 ze
dne 31.5.2021, ve kterém MÚ Nový Bor informuje zřizovatele o přestupkovém řízení a udělení
pokuty za porušení platných krizových opatření při pořádání nohejbalového turnaje - odmítnuto viz.
Rozhodnutí

5. Zřizovatel uvádí, že provedl kontrolu hospodaření v souvislosti se sportovní akcí. Žádám tímto:
Kopie relevantních finančních dokladů školy - poskytnuto přílohou č. 3

Pro lepší orientaci níže uvádíme výčetku faktur a dokladů souvisejících se sportovní akcí "šenovská
smeč" vystavených pro/za příspěvkovou organizaci: Základní škola a mateřská škola, Kamenický
Šenov, nám. Míru 616, 471 14 Kamenický Šenov

Poř.
Číslo

Účel Částka v Kč

1. Potraviny, cola 3 978,10



Městský úřad Kamenický Šenov
Osvobození 470
47114 Kamenický Šenov
IČ: 00260622
DIČ: CZ00260622

Tel: 487712013
Fax:

Datová schránka: qb6b24f
Email podatelny:

podatelna@kamenicky-senov.cz
https://www.kamenicky-senov.cz/

strana 3/4

2. Poháry 1 955
3. Potraviny 699,30
4. Trička s potiskem 3 309
5. Míče, badmintonový set 11 438
6. Kofola, uzeniny 2 970,50
7. Potraviny 5 779,60
8. Potraviny 1 716,60
9. Potraviny, cola 4 022,60
10. Trička 2 416
11. Občerstvení 4 455
12. Výplata FO 2 550
13. Výplata FO 2 550
   
Celkem  47 839,7

6. Pro moje lepší pochopení postupu starosty, místostarosty a radních, kteří hlasovali pro odvolání
ředitele ZŠ  Kamenický Šenov, žádám o poskytnutí tzv. Stanoviska – právní rozbor, zpracovaný na
základě objednávky starosty advokátní kanceláří Havel a Partners v dané záležitosti. - odmítnuto
viz. Rozhodnutí

7. Obsahuje toto Stanovisko výrok: pro závažná pochybení je nutné ředitele odvolat ? (Obsah
stanoviska viz bod. 6)  Jaké záruky o správnosti postupu poskytla AK  Havel & Partners ?
Advokátní kancelář Havel & Partners je renomovaná právní kancelář. Jedná se o největší
česko-slovenskou advokátní kancelář s mezinárodním dosahem a s bohatými zkušenostmi.
Tato advokátní kancelář disponuje týmem specializovaných právníků, expertů na řešené
otázky. Advokátní kancelář Havel & Partners je ze zákona pojištěna. Město Kamenický
Šenov využilo služeb advokátní kanceláře Havel & Partners i dříve, služby byly vždy kvalitní
a byly vždy realizovány dle dohody a včas.

8. Jaké je prokazatelné právní, odborné vzdělání jednotlivých členů rady města Kamenický Šenov.
Jsou to odborníci v oboru práva nebo diletanti  (viz https://kdojeto.superia.cz/vlastnosti/diletant.php?,
příp.  https://slovnik-cizich-slov.abz.cz/web.php/slovo/diletant - odmítnuto viz. Rozhodnutí

9. Žádám o přesné sdělení finančních částek, vyplacených za právní služby advokátní kanceláři
Havel & Partners, příp. dalším institucím v rámci této kauzy včetně termínů vyúčtování.  - AK Havel
& Partners, s.r.o. bylo vyplaceno 96.000,- Kč bez DPH v souvislosti s právními službami
týkající se právního posouzení celé záležitosti a následného odvolání bývalého ředitele ZŠ a
MŠ Kamenický Šenov. Výše uvedená částka byla uhrazena dne 23.9.2021 na základě
vystavené faktury ze dne 10.9.2021.

10.Žádám o poskytnutí Smlouvy o právních službách mezi městem Kamenický Šenov  a Havel &



Městský úřad Kamenický Šenov
Osvobození 470
47114 Kamenický Šenov
IČ: 00260622
DIČ: CZ00260622

Tel: 487712013
Fax:

Datová schránka: qb6b24f
Email podatelny:

podatelna@kamenicky-senov.cz
https://www.kamenicky-senov.cz/

strana 4/4

Partners v dané kauze. - Právní služby od AK Havel & Partners, s.r.o. byly řešeny objednávkou
na základě usnesení rady města č. RM 6/75-2021 ze dne 7.7.2021.  

S ohledem na ochranu osobních údajů v souladu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů, GDPR) nejsou při zveřejnění uváděny osobní údaje.

Uveřejněno dne 22. 11. 2021



 

 
Městský úřad Kamenický Šenov  Tel: 487712013 
Osvobození 470  Datová schránka: qb6b24f 
47114 Kamenický Šenov  Email podatelny:  
IČ: 00260622  podatelna@kamenicky-senov.cz 
DIČ: CZ00260622  https://www.kamenicky-senov.cz/ 

 

1 / 4 

 
 
 
 
 
 

 

 
DATUM: 22. 11. 2021  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
                        

 
 

ROZHODNUT Í  
 

 

Městský úřad Kamenický Šenov jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č.106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve  znění pozdějších předpisů (dále jako „povinný subjekt“ a „InfZ“),  

 

rozhodl 
 
ve věci žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., kterou podal dne 8. 11. 2021 
žadatel – 

(dále jen „žadatel“) podle ustanovení § 15, § 2 odst. 3 a odst. 4, § 8a a § 20 odst. 4 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve  znění pozdějších předpisů, ve spojení 
s příslušnými ustanoveními zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve  znění pozdějších předpisů, 
 

takto: 
 
Žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve  znění pozdějších předpisů, kterou podal u Městského úřadu Kamenický Šenov dne 8. 11. 2021 
žadatel 
 

částečně odmítá 
 
s tím, že Městský úřad Kamenický Šenov jako povinný subjekt odmítá poskytnutí informací: 

3. Odpověď na Žádost o informace (příloha č. 3). 

4. Sdělení Informace o porušení opatření v době nouzového stavu MÚ Nový Bor Č. j. 24797/2021 ze 
dne 31. 5. 2021, ve kterém MÚ Nový Bor informuje zřizovatele o přestupkovém řízení a udělení 
pokuty za porušení platných krizových opatření při pořádání nohejbalového turnaje (příloha č. 4) 

6. Pro moje lepší pochopení postupu starosty, místostarosty a radních, kteří hlasovali pro odvolání 
ředitele ZŠ  Kamenický Šenov, žádám o poskytnutí tzv. Stanoviska – právní rozbor, zpracovaný na 
základě objednávky starosty advokátní kanceláří Havel a Partners v dané záležitosti. 
 
Výše uvedené části žádosti (č. 3. 4 a 6) se podle ustanovení § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, za použití ustanovení a § 2 odst. 3 tohoto 

zákona o svobodném přístupu k informacím odmítá z důvodu toho, že jde o dotazy směřující  



 

 
Městský úřad Kamenický Šenov  Tel: 487712013 
Osvobození 470  Datová schránka: qb6b24f 
47114 Kamenický Šenov  Email podatelny:  
IČ: 00260622  podatelna@kamenicky-senov.cz 
DIČ: CZ00260622  https://www.kamenicky-senov.cz/ 

 

2 / 4 

 
 
 
k podkladům, které jsou výlučnou součástí správního spisu - Institut nahlížení do spisu ve smyslu § 38 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 
 
8. Jaké je prokazatelné právní, odborné vzdělání jednotlivých členů rady města Kamenický Šenov. Jsou 
to odborníci v oboru práva nebo diletanti  (viz https://kdojeto.superia.cz/vlastnosti/diletant.php?, 
příp.  https://slovnik-cizich-slov.abz.cz/web.php/slovo/diletant 
 
Výše uvedená část žádosti (č. 8) se podle ustanovení § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, za použití ustanovení § 8a a § 2 odst. 4 

tohoto zákona o svobodném přístupu k informacím odmítá z důvodu toho, že jde o dotaz směřující 
k vytváření nových informací a názorů. Podle § 2 odst. 4 InfZ se povinnost poskytovat informace netýká 
dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací. 
  

Odůvodnění: 
 
Městský úřad Kamenický Šenov obdržel dne 8. 11. 2021 žádost žadatele podle InfZ o poskytnutí 
informací, kterou požadoval: 
 

1. Žadatel požaduje, mimo jiné, odpověď na žádost o informace, sdělení informace o porušení 
opatření v době nouzového stavu a stanovisko – právní rozbor, zpracovaný na základě 
objednávky starosty p. Třešňáka advokátní kanceláří Havel & Partners, s.r.o. v záležitosti 
odvolání p. M. K. z pozice ředitele Základní a mateřské školy, Kamenický Šenov. 

2. InfZ slouží jako nástroj veřejnosti ke kontrole veřejné správy. Nejvyšší správní soud v rozsudku 

ze dne 15. 11. 2012, č. j. 2 Ans 13/2012 – 14, uvedl následující: „Právo na informace, a jemu 

odpovídající povinnost orgánu veřejné moci, je jedním z klíčových prvků vztahu mezi státem a 
jednotlivcem; jeho smyslem je participace občanské společnosti na správě věcí veřejných.“ 
Současně nicméně existují situace, kdy žadatel na poskytnutí informací nárok nemá a povinný 
subjekt je poskytnout nemůže. Tak je tomu i v tomto případě. 

3. Podle § 2 odst. 3 InfZ se zákon nevztahuje na „poskytování informací o údajích vedených v 
centrální evidenci účtů a v navazujících evidencích, informací, které jsou předmětem 
průmyslového vlastnictví1a), a dalších informací, pokud zvláštní zákon1b) upravuje jejich 

poskytování, zejména vyřízení žádosti včetně náležitostí a způsobu podání žádosti, lhůt, 
opravných prostředků a způsobu poskytnutí informací.“. 

4. Jedním z příkladů komplexní právní úpravy, která vylučuje použití InfZ, je institut nahlížení do 
spisu ve smyslu § 38 zákona č. 500/2004 sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(„SpŘ“).  

5. Řízení o odvolání ředitele podle § 166 zákona č.561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
představuje správní řízení, na které se institut nahlížení do spisu ve smyslu § 38 SpŘ aplikuje. 
Jednou ze základních zásad správního řízení je jeho neveřejnost. Právo nahlížet do spisu ve 
správním řízení mají pouze účastníci řízení a jejich zástupci (§ 38 odst. 1 SpŘ). Jiným osobám 
může správní orgán umožnit nahlédnout do spisu pouze, pokud prokáží právní zájem nebo jiný 
vážný důvod k nahlédnutí do spisu. Současně tím nesmí být dotčeno právo některého z 
účastníků, dalších dotčených osob anebo veřejný zájem (§ 38 odst. 2 SpŘ). K umožnění 
nahlédnout do spisu správního řízení nepostačuje, aby tzv. jiné osoby pouze tvrdily, že jim 
svědčí právní zájem nebo vážný důvod, ale tyto skutečnosti musí správnímu orgánu také 
prokázat (srov. rozsudek Nejvyššího správního soudu sp. zn. 8 As 81/2010 ze dne 29. července 
2011 či rozsudek Nejvyššího správního soudu sp. zn. 9 As 17/2010 ze dne 22. července 2010). 
Žadatel se domáhá informací prostřednictvím žádosti o informace dle InfZ, přičemž právní 
zájem na znalosti dotčených informací netvrdí. 

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1999-106#f1946233
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/1999-106#f1946234


 

 
Městský úřad Kamenický Šenov  Tel: 487712013 
Osvobození 470  Datová schránka: qb6b24f 
47114 Kamenický Šenov  Email podatelny:  
IČ: 00260622  podatelna@kamenicky-senov.cz 
DIČ: CZ00260622  https://www.kamenicky-senov.cz/ 

 

 3 / 4 

 

6. V předmětném případě je rovněž rozhodné, že požadované informace tvoří celý právní spis, 
resp. většinu listin v něm obsažených. Každou žádost je třeba hodnotit dle jejího skutečného 
obsahu, přičemž žádost o kopii celého spisu či jeho podstatné části představuje žádost o 
nahlížení do spisu ve smyslu SpŘ (viz např. rozsudek Nejvyššího správního soudu ze dne 12. 
dubna 2018, sp. Zn. 7 As 124/2017 – 21).  

7. V kontextu odvolání ředitele školy je třeba vzít v úvahu rovněž povahu předmětného správního 
řízení. Jedná se o správní řízení svojí povahou jako přestupkové či sankční, kdy se ve správním 
řízení řeší „provinění“ spáchané osobou, o které je jednáno, na základě kterého má dojít k 
„sankci“, tedy k odvolání. V tomto smyslu je třeba dbát speciálně na ochranu osobnosti a 
ochranu osobních údajů, které jsou v dokumentech ve správním spise obsaženy. 

8. Dle čl. 10 odst. 1 Listiny základních práv a svobod platí: „Každý má právo, aby byla zachována 
jeho lidská důstojnost, osobní čest, dobrá pověst a chráněno jeho jméno.“.  

9. Dle čl. 10 odst. 3 Listiny základních práv a svobod platí: „Každý má právo na ochranu před 
neoprávněným shromažďováním, zveřejňováním nebo jiným zneužíváním údajů o své osobě.“. 

10. Dle § 81 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, platí: 
„Ochrany požívají zejména život a důstojnost člověka, jeho zdraví a právo žít v příznivém 
životním prostředí, jeho vážnost, čest, soukromí a jeho projevy osobní povahy.“. 

11. Ze všech výše uvedených důvodů je třeba přistupovat k žádostem o informace o konkrétních 
správních řízeních, jejichž účastníkem je konkrétní fyzická osoba a které se mohou dotýkat její 
osobnostní sféry, jako je tomu i v tomto případě, specificky, a odmítnout žádost o informace, 
aby nedošlo k porušení ochrany osobnosti fyzické osoby, již se správní řízení týká. Za situace, 
kdy součástí požadovaných informací mohou být informace, které poškodí fyzickou osobu, je 
na místě požadované informace odmítnout.  

 

12. U dotazu týkající se vzdělání jednotlivých členů Rady města Kamenický Šenov, a zda jsou to 
odborníci v oboru práva nebo diletanti (č. 8) nemůže povinný subjekt sdělit informace, jelikož 
jimi nedisponuje. Jeden člen Rady města Kamenický Šenov, který je dlouhodobě uvolněn ze 
svého zaměstnání a jeho zaměstnavatelem je Město Kamenický Šenov, byl písemně vyzván, 
zda souhlasí s poskytnutím informace týkající se jeho vzdělání ve smyslu § 8a odst. 1 InfZ. 
Písemně se vyjádřil, že nesouhlasí s poskytnutím této osobní informace. 

13. Podle ustanovení § 2 odst. 4 InfZ se povinnost poskytovat informace netýká dotazů na názory, 
budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací. Podle § 3 odst. 3 InfZ se informací pro účely 
tohoto zákona rozumí jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakékoliv podobě, zaznamenaný na 
jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu na listině, záznamu uloženého v 
elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního. Informační 
povinnost se tedy může vztahovat pouze k těm informacím, kterými povinné subjekty v danou 
chvíli disponují, tzn. k informacím reálně existujícím.  

14. Vzhledem k tomu, že žadatel žádá o poskytnutí informací týkajících se vytváření nových 
informací povinného subjektu, nikoli o existující informaci ve smyslu § 3 odst. 3 InfZ, je tímto 
splněn důvod pro odmítnutí žádosti o poskytnutí informací podle § 2 odst. 4 zákona o 
svobodném přístupu k informacím. Režim zákona o svobodném přístupu k informacím totiž 
nestanovuje povinnost nové informace vytvářet či vyjadřovat názory povinného subjektu k určité 
problematice nebo informovat o budoucích rozhodnutích. Z ustanovení § 15 odst. 1 výše 
zmíněného zákona vyplývá, že pokud povinný subjekt žádosti, byť i jen z části nevyhoví, vydá 
ve lhůtě pro vyřízení žádosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti, popřípadě o odmítnutí části žádosti, 
s výjimkou případů, kdy se žádost odloží.  

15. Povinný subjekt po posouzení žádosti rozhodl, jak ve výroku konformně s uznávanou 
judikaturou vyjádřil (viz rozsudek Nejvyššího správního soudu ze dne 23. září 2010, č. j. 4 As 
23/2010-61). Platí totiž, že „žádosti, v nichž se žadatelé domáhají poskytnutí informací, které 
neexistují, žádosti o vytvoření nové informace, o sdělení budoucího rozhodnutí nebo sdělení 
názoru povinného subjektu ve smyslu § 2 odst. 4 zákona o svobodném přístupu k informacím, 
musí být v případě nevyhovění požadavku vyřízeny vydáním rozhodnutí o odmítnutí žádosti 
podle § 15 tohoto zákona.“ Rozhodl tak poté, co dospěl k nepochybnému závěru, že je dána  



 

 
Městský úřad Kamenický Šenov  Tel: 487712013 
Osvobození 470  Datová schránka: qb6b24f 
47114 Kamenický Šenov  Email podatelny:  
IČ: 00260622  podatelna@kamenicky-senov.cz 
DIČ: CZ00260622  https://www.kamenicky-senov.cz/ 

 

 4 / 4 

 
 
překážka k podání informace. Překážka je právně založena účelem a smyslem ustanovení § 2 
odst. 4 zákona InfZ . Ustanovení § 2 odst. 4 jasně deklaruje, že povinnost poskytovat informace 
se netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací.  

S ohledem na výše uvedené rozhodl povinný subjekt tak, že žádost o poskytnutí informací částečně 
odmítl. 
 
Veškeré ostatní požadované informace Městský úřad Kamenický Šenov žadateli poskytnul a doručil 
spolu s tímto rozhodnutím do datové schránky. 
 

 
Poučení o opravném prostředku:    

 
Proti tomuto rozhodnutí lze podle § 16 odst. 1 InfZ ve spojení s § 83 odst. 1 správního řádu podat 
odvolání. Odvolání se podává na Krajský úřad Libereckého kraje prostřednictvím povinného subjektu - 
Městský úřad Kamenický Šenov do 15 dnů ode dne doručení písemného vyhotovení tohoto rozhodnutí.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



JID: PCR18ETRfo37335491 

P O L I C I E  Č E S K É  R E P U B L I K Y  

KŘP LIBERECKÉHO KRAJE  

Územní odbor Česká Lípa 

Oddělení hospodářské kriminality 

Pod Holým vrchem 1734, 470 80 Česká Lípa 

 

Č. j.  KRPL-105925-2/ČJ-2020-180181-MHL Česká Lípa 16. prosince 2020 

Počet stran: 2  

 

 

 70.4645.37335495 

 

Město Kamenický Šenov 

Osvobození 470 

47114 Kamenický Šenov 

 

 

 

Věc: Žádost o spolupráci podle ustanovení § 18 z. č. 273/2008 Sb. 
 

 

 

 Na zdejším Územním odboru je vedeno prověřování oznámení, zaslaného cestou ředitele 
Krajského ředitelství PČR Libereckého kraje. Vzhledem k tomu, že pro řádné zadokumentování je 
zapotřebí zodpovědět některé otázky, vyplývající z daného oznámení, žádám Vás tímto podle 
ustanovení § 18 z. č. 273/2008 Sb. k následujícímu: 
  

1)  
 
 
 

  

2)  
 
 

  

3)  
 
 

  

4)  
 

  

5) Dále Vás žádáme o vyjádření Města Kamenický Šenov, jako zřizovatele Základní školy 
Kamenický Šenov, k organizaci a financování hromadné sportovní akce konané dne 5. 12. 2020 
v hale ZŠ Kamenický Šenov, nám. Míru 616, kdy tato akce byla konána v době účinnosti 
mimořádných opatření spojených s vyhlášením nouzového stavu v souvislosti s prokázáním 
výskytu koronaviru SARS CoV-2 na území České republiky.  Především žádáme o sdělení 
organizátora akce a dále pak o bližší informace ke způsobu financování akce, zejména s ohledem 
na čerpání finančních prostředků z veřejných zdrojů (dotace, subvence, prostředky z rozpočtu 
Města Kamenický Šenov a rozpočtu Základní školy Kamenický Šenov). Případně vyzýváme 
zástupce Města Kamenický Šenov, které je zřizovatelem předmětného subjektu, k provedení 
kontrolní činnosti směřující k zjištění výše uvedených informací a k přijetí opatření směrujících 



2. strana  
 

 70.4645.37335495 

k nápravě možného neoprávněného využití veřejných finančních prostředků a dalších kroků, které 
vyplývají z jeho zákonné povinnosti péče řádného hospodáře.  
  

Rovněž žádáme o vyjádření, zda byly k propagaci akce organizované akce využity propagační 
prostředky Města Kamenický Šenov (vývěsné plochy, webové stránky, facebookové stránky 
apod.)?  Případně žádáme o vyjádření, jakým jiným způsobem byli vybírání účastníci akce.   
  

S ohledem na předchozí zkušenosti v době trvání vyhotovení odpovědi Vám stanovuji termín 
pro vyhotovení odpovědi do 31.12.2020. Požadované zašlete do datové schránky zdejšího 
policejního orgánu. 
 

 

   

  

  komisař 
  

   

 

  

 



 

 

 

ID DS:  qb6b24f tel.: 487 712 011 E-podatelna: podatelna@kamenicky-senov.cz Adresa pro písemný styk 
IČ:        00260622                        info@kamenicky-senov.cz Osvobození 470 
DIČ:     CZ00260622                          web: www.kamenicky-senov.cz                                                                  471 14 Kamenický Šenov 

                                                                               MUKS3J01LM7N 

   

Město Kamenický Šenov 
 

sekretariát městského úřadu 
 

 

Váš dopis s čj.:   
Ze dne:    
Číslo jednací: MUKS-5692/2020-SEKR  
Spisová 
značka: 

Policie ČR-součinnost-KRLP-
105925-2/ČJ-2020-180181-MHL 

 
Vyřizuje: Michal Třešňák 

Tel:     487712001 

E-mail: tresnak@kamenicky-senov.cz 

  
  
Datum: 17.12.2020 

                                

 
Dotazování zřizovatele ZŠ a MŠ Kamenický Šenov 

 
Dne 16.12. 2020 byla na Město Kamenický Šenov doručena žádost č.j. MUKS-5667/2020 o 
spolupráci podle ustanovení § 18 z. č. 273/2008 Sb. Žádost zaslala Policie ČR, kde nás jako 
zřizovatele ZŠ Kamenický Šenov, žádají o vyjádření k věci týkající se hromadné sportovní 
akce, konané dne 5.12.2020 v hale ZŠ Kamenický Šenov. Tímto Vás žádám o zodpovězení 
níže uvedených otázek: 
 

1. Byla v termínu 5.12.2020 pořádána sportovní akce v hale ZŠ Kamenický Šenov?  

1. Kdo výše uvedenou akci organizoval? 

2. O jaký typ sportovní akce se jednalo (soukromý charakter, školní aktivita, atd.)? Do-
ložte podklady k prokázání typu sportovní akce (náj. smlouva aj.) 

3. Jakým způsobem byla akce financována? (Dotace, subvence, prostředky z rozpočtu 
ZŠ a MŠ Kamenický Šenov, atd.) 

4. Jakým způsobem byla propagována zmiňovaná akce (vývěsné plochy, webové 
stránky, FB stránky apod.)? 

5. Jakým způsobem byli vybírání účastníci akce? 

 
Odpovědi na výše uvedené otázky zašlete do datové schránky Města Kamenický Šenov do 

21.12.2020. 

 

S pozdravem 
                                 
 Michal Třešňák 

 starosta 

 

 

 

Základní škola a mateřská škola 

 

nám. Míru 616 

471 14 Kamenický Šenov 

 

 

http://www.kamenicky-senov.cz/


Základní škola a mateřská škola, Kamenický Šenov, nám.Míru 616,
příspěvková organizace

PRŮVODKA K LIKVIDACI FAKTURY

I

i . P

Kniha fakt,,- :/t !/ Číslo dokladu - /t(í ljj

Splatnost : On,, L/ /.tŤi ,tě
Věcně a číselně přbzkoušeno a shledáno bez závad Zaplat'te na vrub účtu

k,, ii Mi AJ ,,,,,,,,,,Dne · >"Lr/m

,.. FKSP

podpis správce rozpočtu
Do evidence zapsáno pod inventárním číslem : Přípustnost oRer?Ce přezkoušel :

pomůcky, potraviny Dne , ,'2'f ňk"

DHIM

DNIM po pis příkazce operace
Převzal(a) : l'

HIM
q
l

NHIM ,l! '
l I ' ·

PREDKONTACE "AKTURY 1';'U , l
M ,,D doklad SU AU OdPa Pol Už orj Org Md " , D
.T ,g^ .':í' ,';ši Gj' (1'4,:' /L' c,9'j'1%{l"

',í,;' ' (:' "1(' 2; ;':>

')l'i C'!',í '|'1 ňt/("
')li 'l a j.'?ť'

5 G'k'
?1 ¥/9{,, ,'('l'

9'1: ý'9 'Ýl't'C i ?( (")1" ""t
' '///4 ('ŠI )

'; c'a '4L
C"!| L " !1 Ĺ",',"

á'l ': ?" 1(:

K proplacení odesláno dne ' !

Hlavní účetní.
Ĺ

ý

l

!

i

i

l

l



":"""" l e:,Ý;yy" nµ' 'Ä4Ĺ

G:A:':)
KaLlŕia)(| r'ei)l.|j}| lká 'l cí. u.

Bék)l||jl »ká ^Ĺôn03, Praha 6
Ič 25iújií31 l' 1)"J'¢, (:z25ii(n61

'/ťW'/á . kau'f j and .cz
¶bc;ŕlod: 7Ui0 bb,'y Boi"

Adŕ"e3a: ř\cívý Ber, Bech" "i c:ha Egerň|ar)nä ŕš

Ů"tevfra(;i doba
P\:)-·Ne '7:U0-22:()ň

Ceria CZKNeal katíol ické náE!oje
l,o'ŕo1a 21"""ŔEŤ """" " """
12 'A' 29,90 '358, 80 E)

C.oca-·Co]a 2 ,251
6 x 38,90 233 í.1j) B

Pepsi Co] a 21 ' '
8 X 33,90 271 ,211 B

PŮt:i"ävĹny.
Ha|ne "Ŕečup 900g
2 ",p6,90

,j 113, Bi) bK J"brc, pI n(jtl.|č , ué l)"
2 X 26,90 53 ,81") B

Hamé, iteCup 900g
, 7 56 ,9Ci B='i?"t% :"hů'jkv' sa.,o,,b,j,l·,a

4 * 94,9()
, :379,6"Ů B "Kos'"t ,tjher'ák 38t,g

2 ,X 94,9cL
j

189,80 B , '
česnek . sal aľ5l(]s
3 124,90 374 ,7C/ B J

K .Lovec .sal áňi 50®
3 'k 108,90 ," 326, 71] B I)

Medovník ořech. t Jůg
S:ůie:""' 3 ^'"í'"

p} atba ka!"tc)|j 3 978,10
Vráceno O, C)(J

l
faň % Bnitto NěZtci
8=15,00% 3972,10 3459,22 ljaň

51E',88

Platby ka|"1:cjL|

l 1""'"1,, ,-,,,. ,/',f,.,.4 '?ÍJ " " ! -" ,g X>J :
I!'"

·: r , . A i_ .. ,l l
i r, , ,

. ,,, ,
.,A"

j ří/L'Á iím .,;

l ř· i, "Z .Qr i
"'!" .....,.,,,,. ,,, , ', '." 1>" Ť' 'ú'tJ' t

' """" ' - ' "' " -J

STVRZENKA PRO ZAXAZNLKA

KauTland CZ 7ijú)

l

:".,y tí' jl ': y g ,!9('

! t ',t, A,'

ĹID: 61326839
1ID: 38()zĹ:3j(jCr,j501. 15

PRODEJ
ONLINE

D1BI"ř MAST ERCARD bezkc)rjtak"tr|i
EXP., *·*,'xu:

(LAI)
"Ix: 215252 ,sřv: 6209
FATUM: 21 ,05.2U CAS: 10:40
A(j1'0R"ĺ:ž.AČ1\'Í KÓl): 001569

AID:

ČAS1"KA 3978, 10 CZKj7'i)")-"
Ljspéšná transakce

---- PIN OK ---.-

EMY data

Ijatum21 .05.2ř) Cäs: iCi: 42:04 t'č:t :58U32
Cb:'hocl: 7U10 Käsa: 6 íjbs1 uha: 392

ReZi m EE1: Ělézi"í'?
Prclvcj7nvrN· 191 1 ' j



. . .. ... .. ..

»'µ'(M ·4¶ ·eevvv·-·j ·· ·

. . . . . . . .
0

' ' ' Z ' · . · . . , . , , ,
^S . ·

l
>>!
:
0
0
:
i

i

S
í'

:

.

.

;
0

0
0
i

l
Š
:
:

P

0

:

i
i

0
:

l
i:
:

0
.
.

:
Š

É

:

Š

;

:
.
0
P
.
0

í

0

.

.
P

0

.

.
:

:
0
.
i

;

:
0

l

;:0
;

:
r
t
:

:
:
;

<

e
e
>

P

0

.
r
r
e
>
>

0

0
.
i

:
.
.
0
0
Ĺ

0
;

:
.

i

:

r

.

:
:
:
:
0

:
;
.
0
Š

0
:
:
0

:

l
Š
:
:
:
:

i
:
Š

I
0

·.1

,:11·"
.cg:"

iľľ'
r..G:
%6

:

r rpnsgevkova ccganizac·e y , =:8 ""l 2 2.1,,.5.,:?0.29.,..,,.,..,...,..,.,,...,,,.,,..,,.,,...,.,.,,..,..., 2
. .. .. . . .... .' ' . . ....en« ".'. ... ... .L.l l'.'. l. . ' . i .' , ... . .L .. L.L'L 1< ....ll.l l "a^""j L,1 .ä., ji. x««'m">xď . ... .,. .,:e . . . . . .. !'7mx..".".. LILL L,1 ill l l LI L l l L l
.

.ýypi' '} Kamenický Šenov
, i' J' :#í ""¥ . . .. , . .. . .. ... .. . . ..... . ... .. .r í , , , , . , , ,$': , :P ·.· ·. <<e ·:" ·. .X.:. ·:<C- XC, :':C&,y .% %·^ .

._-

i KS..,,., ..1.,9S.5 ^,.,
%"-"ť"EE"i<·;" ·' ' %s·.%"".·.·.·n ··· 0 ·" · ?y . . . . . .. . ^ "C" . . . ... .".. . . 7< ^ 4·'^'"" "

r r. J^'."." P. ď- % , , , , . , , , , , , , , , . , , , , , . , . , ,· , ,· .'.'.""·""%·""00' ^^..^,,9,,,,,,,6,...0.00.. . ---...0 podo 0... .d. .4.. ^¢'.0 000... ... ....~^V^b..... .. ., ,,,0 .p.ď. .0 ..., ,.^^. ^......,.^P,,, ,,..b......... .J.,., b " '%.. . . . . . .. . . .:#, °«.":' Y . . . . .. . . .. . . . ne. . . . , . . . . . , jě . · W. ' :< %' - - %4%"^" ·%¶^%<%%¶,%, %%%r.Vo i "A" ·"

' ^ . % V 'Ů>b VC^¶J4%P,"A',% Čb ^¶^&%44¶^%'6% %%¶, ,, .",'V: ·.-C^4!$'h3 e' etset ade"satj ŕžt ňELN····· · ·· ·4%-% "' """"""""""""""""""' " ""'""" "' """""""""""""""""'""' " "'":: ':::'":":'
'.'"." ".'n%"^""%"^¶^4-.% ·^·."^ ^ 0 . 0 . . b

0 0 b
,r dP e 00,. ..0^.......-.-... .x.?.... ....,-......,........,0... ..........., , . . .. . . . .. . , . . , . . . . . .0. r^·:r.4 .". . %4 .. % 4 %" ·.. . . . . .·. .' , 0, . . , . . . . . . . . . . . . . , . . · . 0·

3µ....,,,.,.......,.,.,.,.....,...,0....·,.....-..,,.,,·.),,.ľ.,.·,·.,.-,,··.,.·.F.l.··.·. ..··,'·,·.·.·.·.·.-·.·.|.0.0 .P ;Jľ.·ľ ľ. .ľ....... ŕ. .. . n.. ... Ľ.,. ,.ľ

" Ú' M k '! Al '!'"igi is

!::e":'""'""""""
'"'Č "";"í"""'""""": ,W¶f,,,j...,;v,:,.j ;:,X := j'Ňf'· 'Č,. ." "!,).1( :rr""

""""""""'·'.'.,'.','.'.''.''. «ä«&w

" it' Á .: Úz""""W C; "e k ':fz"iS má Ž! 1¢"· l! ':
' ' ' " """ '- b" : 'ČA ,cjU a, $ á L Ĺ.M. ä. .ŠI . .sE: ~,:.. . . . . ... . .. . . . . , , . .,. .. .. . . .. .. ... ... .... .' -.0 ...0 · r:M'.·' ' '" " " .·. . ,G? ··ď'ftrtt·ŕtf··/-r·· .-N

P

":' "g' ,I Tá ĺ"""7"7\I': '%.') j':' 'l ',," ,Z Ĺ' j1 , . ,, ,Á,, l) }'
ŽX%ŮÁ^5¶y¶%lmv^aa5 Arb3 ^% .^4% .%%%5 ^ r. ., ,¶%%%%%,^5 ^3.^..,%,.~^5445 a ^m .. í ^ m ¶^^^Á ^5bb<·^¶.<© %·-4" 4"'j^ ·^^ ««q;í' "'""?1"'"""""'"'"""""'"'""" '

...F: ' - · ·. ·:Ĺ :'·e 0

"""":í""'5'1':""";'""""'"""'""'""""""""'
""""" ""' "'"""""""' '"' " "' "V' """ " " ' " :'" "" " " ' " " " ' ""'" '"' ""' '" " ""1" """' "' '" '""" '" "' ' "' "'""' " " ""' ' ' '"" ' """" " """ ' '""""" ' " "' ' r"" ""' " ""'" ' ""'""" ' "' "' j "' "'"' " . ,;"1

.': i'š'·".."-''.""'·"""'""'"'" "'"""¶'t'·'·'"ŕ'"""""·'"""1*"N&««%"x-:js'$:$ž«čí«"""c*
0 · h

i
'ý'i'z &° 3%

$"$-.», : + '? M.
:":'"':' "' ":'""' '"r"'r7 v i :"" 'l'.. .'m. .'tt;i".. ,. . . . ..........ľ ŕ. .' . .\ .,..a'. m:'::.' ŕ ... .. . I. .r t..,,"::N ,..... .lit .U...... P .

.

";'·:':Z! ',' .. Ýn'::.,,:á El ms' a ,íj),.

. .

t'
%p . .

l
l
I
l

I
K

.

.

:_

L
Ir

m:1
ä
%
q
i

Í

-0

l
I
a
t

0

..
..
í:
E
S

% :

i'

"0

:r . .
% '

t l'
ii

b1
ÉĹ
r .
Ĺ'á
i"r
P .

i'

r
L'

0l:.
..
.
0

0

e....a
je
I
0

i

J

jíľ"l'
11
l'
ij}
11
l
é
Il

i

tr
0
.I)
l'
!j
0

i



^"íáry.com ..
_Dodavatel:

'POHARY
\/YR0BA POHARU A TROFEJĹ

Poháry.com

586 01 Jihlava
lČ: 69113513
DIČ: CZ7709070567
Telefon: +420 567 211 246
Mobil: +420 723 016 066
E-mail: info@pohary.com
https://www.pohary.com

_, FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Č, 200100904

: Variabilní symbol: 200100904
' Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: lČ: 49864653
DIČ:

Základní škola a mateřská škola, Kamenický '
nám. Míru 616
471 14 Kamenický Šenov

. Číslo účtu: . 2200439914 ' 2010

Datum vystaveni:
' Datum splatnosti:

Datum uskutečnění plněn j;

. Forma úhrady:

"" 20.05 2020""""' ' Konečný příjemce:
l 27."05.2020 ,

20.05.2020
Dobírkou ,

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH KČ Celkem

Fakturujeme Vám zboží dle Vaši objednávky:

Poháry sada L013 s vikem 1
Štítek plastový 3
Štítek plastový pr. 50 mm 3
Dobírka 1 ks

, Doprava PPL 1 ks
r"" ""
' Součet položek
, Zaokrouhleni
! CELKEM K ÚHRADĚ

l 480,00 1 223,14 21% 256,86 1480,00
65,00 161,16 21% 33,84 195,00
40,00 99,17 21% 20,83 120,00 ,
24,80 24,80 21% 5,21 30,01

107,40 107,40 21% 22,55 129,95

1 615,67 339,29 1954,96
0,04

1 955,00

Vystavil:
Ell '":"

A MňFEjF
Martin Vokřál

m : :í' HaväčkQva 5B/Zlj6, 586 en jIhlava· lČ: 69ii35Z3, DkČ: CZ770%7D$S7
mail; web:
tel.: ·ŕ4ZO 557 211 246 mobil: 723 016 ä66

Neplat'te, uhrazeno dobírkou !
' Živnostenský rejstřík č.j. 3303/02/10/2124

, Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a' smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Základ v KČ Sazba
0,04 0%
0,00 10%
0,00 15%

1 615,67 21%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 0,00
0,00 0,00

339,29 1 954,96

Razítko:
Ekonomický a informační systém POHODA

J

SID*1.0*ACC:CZ4520100000002200439914+FIOBCZPP*AM:1955*CC:CZK*DD:20200520*DPPD:20200520*DT:20200527*DUZP:20200520*ID:200100904*INI:69113513*INR:49864653*MSG:FAKTURUJEME VAM ZBOZI DLE VASI OBJEDNAVK*T0:339.29*TB0:1615.67*VII:CZ7709070567*VS:200100904*X-SW:POHODA*CRC32:9E9575FF*



\

Základní škola a mateřská škola, Kamenický Šenov, nám.Míru 616,
příspěvková organizace

PRUVODKA K LIKVIDACI FAKTURY

Kniha faktur: " Číslo dokladu : ....

Splatnost : ' Dne : ................... . , . , ,
..., . , ,,,, .,, ,,,., , ,,,,Věcně a číselně přezkoušeno a shledáno bez závad" Zaplat'te na vrub úc:t:j

kč,
( Ý 'lá "-

p,ovozního
'"' ' j"4"' l , ""

Dne Ĺ':' ĺ"" "t ,,. Ŕ'
fksp

podpis správce rozpočtu
Do evidence zapsáno pod inventárním číslem : Přípustnost op,erace přezkoušel :

," ' d

pomůcky, potraviny
Dne : .)','1' ,,, B)' ,,y

DHIM

DNIM podpis příkazce operace
Převzal(a) : !

HIM

NHIM
PŘEDKONTACE "AKTURY

M D doklad SU AU OdPa Pol uz orj Org MD D

í'" ,ži .t: Ĺ) I) l' 'i' '/'t' í' : lú ,.t ",?
l

l )' t' ;|;;f í ,.!,', Ĺ'i;' it.'
si' j """ ),: tg, 'í,,' ., )U '

:' Ĺ" " ' ,t q,,' 'J t
,LI t'á' Ĺ"gíí, {;i,"

fi ú:' 'j j: ':j ,ill í"' 'J) ,|i!':'

\i: 4tů' ,A"i' t ?i '{,L, ' - ,µg;, jí' ' '
' ' Sb'; (?'f it

j?i ,%' "{j
jĹ'"i ý'i': j {",)

'i" t'ý

K proplacenľ odesláno dne ' l

Hlavní účetní.



u,:i

Kauf l í' nt:i |::e$|<a |'"eplj|:i 'i i |':,r: v ,, (j .s.
Bě]Chl:/" žiká ::!4:;!8/'2C|3, Praha 6
IC 25:1. i,ů1.61 l DIC (:2:!!1:Ĺ10:I61.

1"1 'nw , k aul' l ancl , cz
l::|::(::hOC|: 1501) [)éč n

Adre$e : ::.!!č: 'In, (:)b|()(,lko\'i, 1395/4
:': X X 'K X

:)téV'1 raci dcíbä
"cr·Ne 7:0Ů·-2:?:Ůĺ: l

l

Ceria CZK
Uzléniny .L! yhj' n ahMky sime"' !!ň

párkŕ' '160g
6 'K 99,9( ' 599,40 f,

mAQN)v l
K .S'truhacl o |i'íi1:ranné 99 ,9U C

šoúčé't |'ii99 ,30
Platba kar tl::l,, 699,30
Vráceno 0,00

[iaň % iji"'L|"t't{:) N(3t't(: Daň
B=l5,00% ij';|9lll') 52:1,?:" 78,:8
C.=2!,0U% '?9 ,91:) 82,5i· 1'7,,4

l

l'

i:'| atl,)'/ kartou

S"ĹV|"::!13MA PRO :!é,|(A:!|.!:tK/\

and CZ 1501'

T-ID: 61325321
MID: , ?c|203m0050013

PROD-j
UNLINE

DEB1"I |"||1ĺ;1'ER(:ARD 1)€|;2ko|'täk-tnÍ
###%fi #'|!'|.1 Ä'É|#Eil:)4fii E)(1',:

1:Ĺl\1)
TX: C"/3'i"' },'(V: 3218DATUM: ::?:, :!Ů5,::!0 Č/\!,, 15:09
AUTOR1Z,ĺ\:":NÍ KóD: 097401

A:j:':: j\C||:)l)(.)O(j()C|'11()'!.0

CASTKE 6!i9 ,30 CZK
|,|iii:léér|i|í 1:ransak('{:

-'-.·- PIbl OK ·-·--'

l Ĺ ;',,j' ""r H' ",í I
l r', ,',,, .,,, ,,,,,, ' ú if ::A>' l

, .q il l
í
P

t' jí l
i ŕLG :i":i Í

,) b' ! ,.,.""Jľ7 .'-':)1 AJ

El'lV data
00()0c'4'8|:|::l:|/',"q::!0:i|00,'/','//\i,(')()0{)()004

1(110 l r-" "J3":1jOUĹ^/LA fRc"c
Da'tuiň:2i ,('5, čäiií: :i5 :09 !59 úct :31881
ubchod: 15::{:| i(äii:a: 3 (ji)sl ljha: 311

Režim EET: E.iú:ný
F'rovazovrc : ', QEi1
EiKP,72262be4-{;5!::,m:,()55'm|::)5b(:%b--::i3af()6b2-5e93
6839

m85:;!···815ŕj-a5].' 478:235b6-01
i(aut1 and Card

Prč 't!', c'htěj| '/ĺc.
Stél" ni iii al:)l 'i kači Kanfi and

ii ::i:i ikej aštra '/ýh!:dy!
mm

BI3:zplatrč ciká 'l 'i nka t3(')ů 165 894
[.'äc,. je||le za YiÁŠ nä|::\jp!

PL'Wk

mi:xx
It l l asi J



Základní škola a mateřská škola, Kamenický Šenov, nám.Míru 616,
příspěvková organizace

PRŮVODKA K LIKVIDACI FAKTURY

Kniha fak,,,, L:("lr Číslo dokladu, £

Splatnost '7- ; ·:'/jZ°.' D,, ;|.F,
Věcně a číselně přezkQušeno a shledáno bez závad Zaplat'te na vrub účtu

Kč : "- ^ provozního

Dne , 4'1 .if ,ZQAŮ
,:) FKSP

podpis správce rozpočtu
Do evidence zapsáno pod inventárním číslem : Přípustnost operace přezkoušel :

pomůcky, potraviny Dne h' lít .' já: '"

DHIM

DNIM po(g)is příkazce operace
Převzal(a) : ,l

HIM

NHIM
PŘEDKONTACE "AKTURY

M D doklad SU AU OdPa Pol už orj Org MD D
!)7': , tL' -- - -- g/js'|l)l' " "
5l'Č _ ___- --" "" """ " " '¢(" "Y., .'t

_. ._. . . ,-"' ",C'"r'?' ') l))
4'i :jt¢ I') l'S'í '?ÁÝ 'it' - "" '( '"l""

ňu ,K) " '"l '",'i""""

.

K proplacení odeslá'° d'" /'řm j l

Hlavní účetní



.ml'

"á

,.
," ¥"9,

,'Ĺ"" ' . j: E, -J ,S ""'.. CŠ C:: k
'. "k

'"="

Faktura - daňový doklad číslo 20117099

Dodavatel
T-shock, s. r. o.

cejl 107
602 00 Brno
Česká republika
IČO: 27685951
DIČ: CZ27685951
E-mail: info@t-shock.eu
Tel.: "420 773 500 245
Registrovaná u KS Brno, spis. zn. C 51899

Banka: Flo banka
Bankovní účet: 2300227038/2010

Způsob dopravy: PPL
Forma úhrady: Platební karta
Variabilní symbol: 20117099

Označení položky
Tričko s potiskem
Dámská poIokošile Single s potiskem
Tričko s potiskem
Tričko s potiskem
Tričko s potiskem

Odběratel
Základní škola a mateřská škola Kamenický Šenov,
příspěvková organizace
Náměstí Míru 616
47114 Kamenický Šenov
Česká republika
IČO: 49864653

IBAN: CZ0620100000002300227038
SWIFT: FIOBCZPPXXX

Datum splatnosti: 24.11.2020
Datum uskutečnitelného zdaň. plněni: 24.11.2020
Datum vystavení dokladu: 24.11.2020

Množ. MJ Cena/Mj Cena % DPH DPH
2 ks 329,75 659,5 21 % 138,5
1 ks 404,5 404,5 21 % 84,94
1 ks 346,28 346,28 21 % 72,72
1 ks 384,76 384,76 21 % 80,8
3 ks 313,22 939,67 21 % 197,33

Celkem
798 Kč
489,44 Kč
419 Kč
465,56 Kč
1137 Kč

Rekapitulace

Sazba DPH Základ daně DPH Cena celkem
21 % 2734,71 Kč 574,29 Kč 3309 Kč
Celkem 2734,71 KČ 574,29 KČ 3309 KČ

Faktura slouží jako záruční a dodací list.

:'!':*!s; i
i 1(' m ?¥ f:' l

l F'ůí'et lis'ži ti
ll 11s?'Ů m"

l l') j

' J

t



Základní škola a mateřská škola, Kamenický Šenov, nárn.Míru 616,
příspěvková organizace

PRUVODKA K LlKVIDAC1 FAKTURY

.

"í t' ·'1 G

Kniha faktur 'T j Číslo dokladu

— .'l l t
Splatnost ' '· '- '·"'. '""'l... Dne ' j': ."' " " "' ...
Věcně a číselně přezkoušeno a shledáno bez závad Zaplaťte na vrub účtu " .

-Kč : """" ' " ' provozního

. 'Dne " "-" "'-'·" mC

FKSP '
podpis správce rozpočtu

Do evidence zapsáno pod inventárním číslem : Přípustnost operace přezkoušel :

pomůcky, pot,avin, h't,9f j '!LĹ'!Ĺ'L Dne: " "'""' í'

DHIM

DNIM ' pódpis příkazce operace
lhř

převza|(a) : "'
HIM

NHIM
. . . . , . . .

, " ' ,? '""""'""'

. PŘEDKONTACE 'AKTURY 'M ,D ,. doklad Su au OdPa Pol uz orj Org md d
.' ', "' . . jl ?:"(.i' h , ,', n , ' .- ,· ,--- .

'; ? ĺ' l ·1 hl '- , ,g
Ž ' · ' ' I .-í . ' , ; j,' í , l
l -' ' l bi' ĺ J .,, ' d '· ,ŕ

. j; tj "! l'"' ' .·" Ĺ,,' l]
,,í l ŕ ':· " I ,' , i ' ' '

S K C h

('í ji !í1'j c"u jg"g il4ůii6" · ' "

)'1 É),! ,. . """"" Í:')')
!

.

L

)

K proplacenI odesláno,jdne ' í

Hlavní účetní
i'
Ľ

. ,,

J



-g j tž )ti":acz Faktura - Daňový doklad - 2209173303

záruční a dodací list

Prodávaj/c/: Alza.cz a.s.
jateční 33a, 17000 Praha 7, Sídlo společnosti: Jankovcova 1522/53, 17000 Praha 7, lČ: 27082440, DIČ: CZ27082440, Internet:
www.alza.cz, Kontakt: www.alza.cz/kontakt, Telefon: +4202253401 11
Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Daňový doklad.'
Datum vystavení."
Datum uskut. zdaň. plněni:
Datum splatnosti.'
Způsob úhrady:

Bankovní účet:
ČSOB, a.s. (CZK):
Raiffeisenbank a.s. (CZK):
Komerční banka a.s. (CZK):
Česká spořitelna a.s. (CZK):
Variabilní symbol.'

Faktura
24.11.2020
24.11.2020
08.12.2020
Kartou Internetem

.
188505042 l 0300
1265098001 l 5500
35-3355550267 l 0100
2171532 l 0800
4289917731

Kupujlcl:

Základní škola a mateřská škola Kamenický šenov, náměstí
Miru 616, příspěvková organizace

náměstí Miru 616
47114 Kamenický Šenov

lČ:49864653 DIČ:

Kód
Gu £01
4
SPTif199
8
SPT008
SPTadiO
040
SPT703
9
SL190q

Popis Ks
Kompresor Glide AIRPOWER 190/8/6 M"' 1

Nohej¢ii:j'ú Gala BN 5042 S J', (ĺ 2

Nohejbalový mlč Gala BN 5012 S i', ,if 4
Fotbalový míč Adidas Uniforia vel. 4 " 5

Badminto,n,ový set Dunlop Carlton Match set 'i'"""1,"" 3

Nehmotný produkt Doprava - Nejvýhodnější 1
doručeni - lnTime

E-mail: skola@zsks.cz
Tel: +420734257617

Cena ks bez DPH
2 078,23 2 078,23

862,40 1 724,79

DPH DPH% Cena Záruka
436,43 21 2 514,66 24

., . , .
362,21 21 2 087,00 24 AL

709,14
966,12

2 836,54 595,67
4 830,62 1 014,43

387,60 1 162,81 244,19

81,82 81,82 17,18

21 3 432,21 24 AL
21 5 845,05 24 AL

21 1 407,00 24/24
A-

21 ' 99,00 O AL

Celkem: 15 384,92 KČ

Vyčlslenl DPH v KČ.'
azba

21%

. Zaokrouhlení: 0,08 KčZak/ad DPH
Celkem: 15 385,00 KČ

12 714,81 2 670,11

0% 0,00 a°° /{t It '}"_ )iát"' ,'yíu"Áehrad'te, zaplaceno kartou

Sériová čísla:
EL795d4: A204300015564 XX961v18: LlC-XX961v18-002895

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupuj/c/
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zbožíje zahrnut recyk/ačn/ poplatek a autorské odměny v
zákonné výši. VIce informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na
www.alza. cz.

K
iSmluvní poměr mezi prodávajlclm a kupujlcl se řídl VOP prodávaji"c/ho a občanským zákonÍkeidT':!:;í):í{ií fj kiu i

j;: j l
l !l Fcát l:e'á j

i
Alza kariéra i ii::iZ i

Máš Alzu rád? pojď' k nám pracovat! Volná m lsta si prohlédni na vvvvvgalza.=/kar/éra i C,j.' é':' '"itj

Ochranný znak
02bD6F33691GA197F1bdC743d3F228F28O

EJ Strana 1 z 1 Tisk.' PDFGen 1.23 12/2/2020 10:02:25 AM

2209173303



Ĺ

Základní škola a mateřská škola, Kamenický Šenov, nám.Míru 616,
příspěvková organ izace

PRŮVODKA'K LIKV1DACI FAKTURY

Kniha faktu,· n Číslo dokl,d,, j!f'j jt í,' ,, ,,

Sp atnost · :"' ._., ' "::. A Dne t', í
L t,

Věcně a číselně přezkOušeno a shledáno bez závad Zaplaťte na vrub účtu

Kč : -"' ."t f. , provozního
,

Dne : "' "-- --·Lk-)

FKSP - P
podpis správce rozpočtu

Do evidence zapsáno pod inventárním číslem : Přípustnost operace přezkoušel :

"Épomůcky, potraviny Dne : ....t:..'.j ^';;; iť

DHIM ·

µ
íDNIM ' .. ........ podpis příkazce operace

Převzal(a) : /":
HIM

NHIM

. PŘEDKONTACE "AKTURYM D doklad SU AU OdPa POI uz orj Org MD D

1,£ Ĺj ,'u t s:í ,!" ',/'tj y .µi"y,:', "t
!í j: [ {|' C,/ l, ' ' "

. I) 'á '""'"": ,," . '
í'fi X/i'

.

K proplacenl odesláno e '

Hlavní účet,1

. ,,



KaL|fland č»skä r'epubl lká '!.(j.s,
Běkhor"$l<á 2428/203, Praha 6 '
Ič 251'1()161. l DIC CZ25110161

wwn .|':aLlf 1 arid. cz
ob(:'|"|()d: 7010 Novj? Bor

Adresa: Nový l'k)r', Bedři cha Eger'ľ11arma 8

Qte\"írací doba
P()'·N€3 7:00-22:00

Ceria CZK
Neal koh{)'| ické 'náp()ie
Mgn ,jeňl, per.1. 5 """" '
18 X 14,90 ' 268,20 B

Coca-Cola l .7ťil P
6 'K 29,90 179,40 B

Kofola 21 PET
6 X 29,90 179,4() B

Uzeni ny /ry,k.jy /1ahůdky smoobsluha
. Môdovník oŕěc:h. BOOg5 'k 268,90 1 344,50 B

Vídeň. pár"ky 450g
10 X 'í9,90 999,00 B

š'oůčět 2 970,5C'
Platba kartoLl 2 970,50
Vr'áceno Ů,00

' Daň, % Élŕ'j't1:o Netto Daň
8=15,00% 29':'::), 50 21583,04 387,46

Pí ai:by kartou

SíVRZEiYKA PRO ZAKAZNIKA

Ka.ňlaríd CZ 7010

TlO: 61'326"837
MID: 5366701U

PRODEJ
ONLINE

DEBIT p|ÁsrER(:ARD bezkontäktnľ
#########llif#5046 EXP. :

(LAI)
TX: 21'7455 STV: 4903
DATIjM: 02, 12,20 ČAS: 18,18
AljT0RIZAč:NL k,ó0: 907224

AID: A(j()c)0000041010

čASTKA 2970,50 CZK

L"1sp'äšrá 'trarisakce
·----' PIN OK ·----

ENV data -
000c)0480c)(j/7420300////AŮ00000004

1010

.
Datum02.12,2l) čas: 18:19:52 účt:71328
Obchod: 701 ĺ') Kasa: 4 0bdůha: 113

Režim EET: Béz:'iý
Prôvozovna: 1 911
BKP:
07a42363-a991 E!2b:'?--8887c5"a8-c7687604-eeŤ2
c6'?6
F'IK:
9'fc38b53--8be8"Uld10-99cb--4d55e4f5d8f2-·05'

Kaui'land Card
Pro ty, kteří chtéji vic,

stáhrň É;i äpl ikaci Kauf land
a zĺ sKěj axtra výhr.)dy!

XXYňľ
Be2platrlá zákazr|ická llňka 800 165 894

[)ěkij,jé|ňe za Váš nákup!
'::čj c: námi rí č,fi",;

,Ĺ z: {i lt'ti,:"í ,
' Eaiuw ..:;; ":C L

\' Fočež hí:9) : !

Poäš! 1iS!tj ji
Il, ft i '

4 r".' ? .' " '. 'F
'" 'y'

,......,, l

' j



Základní škola a mateřská škola, Kamenický Šenov, nám.Míru 616,
příspěvková organizace

PRŮVODKA'K LlKVIDACl FAKTURY

Kniha faktu,· Číslo dokl,d,. li!'t"í (hú A' ..... .
,

Sp1atnost· ,;': . :. """ "":.,.. :?' ' it { ,L:'
Věcně a číselně přezkoušeno a shledáno bez závad Zaplaťte na vrub účtu

". l

Kč : " " " '", ú j provozního

r.4 l ' : .: , " ,Dne ' "' ""-'-' "'-"

FKSP - '

podpis správce rozpočtu
Do evidence zapsáno pod inventárním číslem : Přípustnost operace přezkoušel :

" 7G 't ?7pomůcky, potraviny Dne : "" " "j'":'" ' j

DHIM

iDNIM ' poQpis příkazce operace
P řevza1(a) : "

HIM

NHIM
PŘEDKONTACE "AKTURY

M D doklad SU AU OdPa Pol uz orj Org MD D
'ji: lj ,,(i' 'tu" ,{ ,"{ íj' ,j'

, ' l A

- ',i' I L'
1':/ .i:' j:"í ,,: ,' ,'n ..'.

i
ĹJ i '"Ĺ'f '":',' //S"

,Li _ ' "i"" r',

,K proplacení odesláno dn)a: é

Hlavní účetní

. ,,

J



q' V' "

Xau"ň and česká i"epubI i ká v .o .s .
Běl ohorská 24:)8/'2Ů:3, Praha 6
IC 251101.61 l' DIC CZ2511Cj161

wym , Kauf 1 and . cz
Obchod: 1%0 DěCiri

Adre$a: Děčírt 0b1ouko'iá 1395/4

' Otev j' raci doba '
Po-·Ne 7:U0--22:ů(1

Cena CZK
llzeni ny ,'Ťyby' /1 ahůdky samť)obs'l uha
lkdovnik "Pi Kao 85Ůg
3 'k' 259, 00 777,00 B

|'kclo\/rjík orl g ,vel . '
2 'lc 398,90 797,80 B

Kost .Uherák ,fl8()g ,
3 ý; 159,90 479,'7U E:

Kŕeä'íešnik 380 g
3 IK 159 ,lX) 479,7U B

VysoCí na 80C)q
3 y; 135,90 407,'70 B

K ,L.ôvec. sal átn 5UOg
í3 Z' 108,90 653,40 El

K,Papr"i káš 750g
3 "Á' 164,90 494,70 B

Kol ekce sal . 900 g
3 'A' '189,90 569,70 B

Med()v|]1' k L:)řech.
3 X 268,90 806,70 B
=':Ý,m,,.,,.880g

2 X 26,90 · 53,80 B
Hamé kečup 9UOg
2 X 53,90 107,80 B

Haň}é kečup 90(kj
2 X 53,90 107,80 B

K .HótY:. kremžská .49Clg
2 X 21,90 43,80 B

júét 5 "779,60
Platba kar'tôu 5 779,60
Vr'áeerN) 0,00"

Daň % Brutto Net"to Daň
B"15,0[)% 5'779,6U 5Ci25,74 753,86

Kaufl and cäŕd: xxxxx6314

r
\),

p] atby kar'tou

STVRZENKA PRO ZAKAZNíKA

KauHand CZ 1500

TID, 61325322
MID: Fi3661500

PRODEJ
ONLINE

DEBIT MŠřERCARD bezkontaktní
EXP.: XX/"K*

"' (LAI)
ix: 192933 STV: 3420
|:)AT|.M: 0'2.12.20 CAS: 16:27
Atj1ľRIZAčNI KÓD, 871553

AID: AO(K)(]000C)41(')1C)

ČASTKA 5779,60 CZK

čEpěšná f "trartsakce i it :,j' i
- - - P:t'i "\i" '- -' - l iu ,ĹJj >J, ;

ENV data í , , .' l.(mj()48ŮŮcw42(j30(w///\(')oc000004 l lidu důk:,uňeM" ll

1010 i ř'"ůfá' ;t?llá'

l ŕ i . J "'u1")/, 'Č: " l
l 4- ·" u LI l

t P

Daim:C)2.12.2U Cas: 16:28:44 Úct :2291')
Obchod: 151)0 Kasa: 4 Obši uha: 136

Rcž1m eei: Běžný
Prc/voz(j\'na: 1461
BKP:

I C',^ ri rr E .Mld ·1 KAO.44ŕ)l[ .. .'1>.ň/l



C.' ·-..-- .- —--- ú

Základní škola a mateřská škola, Kamenický Šenov, nám.Míru 616,
příspěvková organizace

PRUVODKA'K LlKVIDACI FAKTURY

ú
Ĺ.

Kniha faktur' '"i ;{"·í" Číslo dokl,d,. j!; i 1',Ľ"' '" r. ...k: . . ,..... ..' f
Splatnost' " t' "' '· '"-' On, . y ĺ ,) ,,,l,, í', j!
Věcně a číselně přezkOušeno a shledáno bez závad Zaplaťte na vrub účtu

Kč . '7 á :. ' provozního

Dne " - " -'-- '.'. '
" -,g '

FKSP - '
podpis správce rozpočtu

Do evidence zapsáno pod inventárním číslem : Přípustnost operace přezkoušel :
l

pomůcky, potraviny Dne : c i,,, )

DHIM
,

DNIM ' podpis příkazce operace
Převzal(a) : ' ,"

HIM · "

NHIM
PŘEDKONTACE "AKTURY

M D doklad SU AU OdPa POI uz orj Org MD D
t) ,:ú't'1> l': í"j 'i 'í'j",'(,,ú ,

V
.

4 t' Q't .. )" ' ',-,'· ':" í
; \ '.> , U

t
i

".' ft ;

.

)

K proplacení odes]ánoPe ' l,

HIavníúčetní
?

, b

J



Ljl L_ U ĽJ (J ,:J LAI , V . U . :S .

19ťí 00 PRAHA 9,KOSTELECKÁ 822
HYPERMARKE:T TRMICE

DIČ: CZ6347329"1, IČO: 63473291
RE.js"tř.soud Praha zn.FL79154

15 84 9984
Kč

EFIN KARTY: t) U45cr|og328152
Vi denskĽ-l párek

RUČNÍ ZRDÁNÍ VÁHY '

, "Ĺ.om kg x 55.90 KČ:/kg l 65.91) 2Videnský parek
RUČNÍ ZADÁNÍ VÁHY

1.ma kej x 67.20 KČ:/kg 67.20 2
Vi denskg párek

RUČNÍ ZADÁNÍ VÁHY
1.000 ,kg x 54.10 KČ/kg 64.10 2

\/i densky parek -
RUČNÍ ZADÁNÍ. VÁHY

1.000 kg x 66.7(1 Kčjľ<9 66.71) 2
\/"1 denskg párek

RUČNÍ ZADÁNÍ VÁHY
1.000 kg x 37.30 Kč:,/kg 3'7..30 2.

, U"idertsky par"ekRUČNÍ ZADÁNÍ VÁHY
"1.1)("JO kg x 67.90 KČ:/kg 67.90 2

LIT UBROUSKY BÍLÉ

, 2..000 ks' X 14.9U Kč:/ks 29.80 1
' TALÍŘ PAP.23CN 15KS

1íLU00 ks X 29.90 Kč:/ks 299.CKJ 1

, PF PFANNER JAHODA 1L' 4.00(1 ks X 32.90 Kč/ks '131.f30 2

PF JABLKO 100% 2L
2.CXJI) ks X 73.9CJ Kč:/ks 147.80 2

PF POMER DUŽ»100% 2L
2.009 ks X 119.90 Kč/ks 239n80 2

FE KINDER FIRXI V10UG
5.CKJQ ks X 99.90 Kč:/ks 499.50 2.

' F1EZISOUČET 1716.60

PLATEBMI KARTA 1716.SU

' ZAPLACENO 1716.60
' PUČET POLOŽEK 31

!IF
DPH -- HRUBÝ OBFIRT Kč

, 21% DPH 1 Kč

, ČISTÝ oBmT Kč:15% UPH 2 Kč
ČISTÝ UBRFI1" Kč
ID.ZAŘÍZENÍ: S1ZP0926'

' DÁVKA:596 ÚČTENKA:0176
DIČ:CZ53473291 .

1716.60
57.06

271.74
181.04

12116.76

Provozovna: 431

, Tržba evi dována v běžném režir{ĹL!
ljaům a čas t.r"ŽbLl: lj3. 12.202íj 17:58:48

Rm000úocj41Ú10
l'iC contactless (CL-)

***'* **** **** 5046
PRODEJ

' Částka CZK: 1'716,60

PIN OK
' Fhjtorizační kód: 20U193

Ú-l 10 00 00 01 00 (JO 00 (JO QC 01 00

: FIK

l BKP
l

iiíů'ů h'!ti Š?lZí'Z ,
l

y :'/ ,' ,. ' ' ,' í
l
í
Clis:lti l
j

i li':9ů i
l

l

i Č i ,Ju '
f

j



Základní škola a mateřská škola, Kamenický Šenov, nám.Míru 616,
příspěvková organizace

PRUVODKA'K LIKVIDAC1 FAKTURY

t ,

Kniha fakt,,. Číslo doklad, . J i' ,!,' í ;" jj 'J,;
" F

Splatnost . "" ' '"" ':,""1' , Dne '
' !:'" ' l) ' i ýí'- i,,'

Věcně a číselně přezkoušeno a shledáno bez závad Zaplaťte na vrub účtu

Kč : ,-" .· -. :- 'l- ".' provozního
l ,,,

Dne "
j;f ť'

7'1 ,/

FKSP " '
podpis správce rozpočtu

Do evidence zapsáno pod inventárním číslem : Přípustnost operace přezkoušel :

?

pomůcky, potraviny Dne : l ·'l'

DHIM
í'dnim ' poqb[s příkazce operace

P řevza1(a) : ' "
HIM

NHIM
PŘEDKONTACE "AKTURY

M D doklad SU AU OdPa POI uz orj Org MD D
.1't', g' ()' tt' ,;: ,"í 'I' HJ' j,,, {"í:"

' .' ' i ' ' ' i ' . L :/ l" -.
e

' -(L 'i'",!):j ":,. ",'i' .' ."' .'-
rit: '

í ' -' l í
l , .»'\ i . W. ':,,' . -· ,. .. ,· ,, ,,

K proplacení odesláno dně :

Hlavní účetní.

l

--J



,,:"'JP ' ji.

l
, Kauf land česká republika v,0,s.

Béloh(:)|"s|<á 2428/203, Praha 6
IC 25110161 l DIC CZ25110161

www .kautl and.cz
Obchod: 7010 Nový Bor

Adresa: Nový Bor, Beclř'i cha E:gern)e|rlna 8 '
°jľ*

0tevírac'f doba
Po·-Ne 7:0U-22:0í)

Ceria CZK
sl.gdkg$ti
ĚĹc)1Q|I1áčElné meč. 180g
24 X 21,90 525,60 B

BeBE DR 400 g
4 X 64,90 259,60 B

BcBE DR oř. 400 g
7 X 64,90 454,30 B

BeBE DR 400 g 64,90 B
' uzeniny !rý?y /'1 ahůdk:y satno(:]ľ|l]sl|jhaLovecký saláw 1975

6 X 84,90 5(:19,4Ů B
Lo\'ecký $a1iií|l1

' 3 X ň4,90 344,70 B
Kost,Uherák 38Cig
3 X 159,90 479,70 B

Medovník ořech. BOOg
2 X 268,90 537,80 B

l Medovník lja'|:ljl
; 2 X 258,90 517,80 B
l Nea].koholic|(:é náE!oje
( Coca-Cola 1, 751 P
l 6 * 29,90 179,40 B

Fanta 2,251
6 24,90 149,40 B

šoúčět 4 (,)22 60
' Platba kartcu 4 OŽ'2,60
, Vráceno 0,00

Daň % Brutto Netta Daň
8=15,00% 4U:22 ,60 3497,91 52:4,69

Platby kartou '

STVI'1ZENKA PRU ZAKAZN'IKA

Kau"f1and C:Z 7010

TlO: . 61326838
MID: 53667Cd0

PRODEj
- ONLINE

DEBIT MSTERCARD bezkon'taktnl
#######M'h##5046 EXP. : XX/X'X

(Ú,Ĺ)
TX: 122(143 S1'V: 8476
DATUM: (J4.12.20 čAS: 17:21
AUTORIZĺ'\CNÍ KóD: 536949

Ajjj: A000cK)c)U0410Ll:j

ČASTKA 402:2 ,60 C.ZK

úspěšná transakaz
---- PIN OK -·--

tjdV data
0000048(:)ů0//420300///,'A(:}|:)ĺ)000|:|04

1010

17 9ň 1'ACU 17 ·'?1 I'IM ·?R986 j



Základni škola a niateřská škola, Kamenický Šenov, nán].MÍru 616,
příspěvková organizace

PRUVODKA K LIKV1DAC1 FAKTURY

Kniha ,,k,,,. 'ILL Číslo dokladu . {'l l .lt-j' ti:..
Splatnost : .....,"'l' z 'L' _C.(' Ď,,,

Věcně a číselně přezkoušeno a shledáno bez závad Zaplat'te na vrub účtu

,rKč : "" ' ",' "' provozního

Dne Q7 Zi
"'"""

FKSP
podpis správce rozpočtu

Do evidence zapsáno pod inventárním číslem : Přípustnost operace přezkoušel :

pomůcky, potrav"ny Dne 17 LZ a" ,j: ,

DHIM

DNIM podpi příkazce operace
Převzal(a) :

HIM

NHIM
PREDKONTACE "AKTURY

M D doklad SU AU OdPa Pol už orj Org MD D
l"' '"l :ZĹ "& ':" ':Ll "l' ,tg1(, "

'"14 9,( ' JČ/'Ĺ—
It g !4(:"," Ĺjq' I" ,' "'

,}Jf1 n ' LYj(,"

i

K proplacení odesláno dne ' i

Hlavní účetní
!



4
ŇN,> ji t-'shock

' ©,Ž, ;4*",,ř

Dodavatel

T-shock, s. r. o.
cejl 107

602 00 Brno
Česká republika

IČO: 27685951 .

DIČ: CZ27685951

E-mail: info@t-shock.eu

Tel.: +420 773 500 245

Registrovaná u KS Brno, spis. zn. C 51899

Banka: Flo banka

dankovni účet: 2300227038/2010

Způsob dopravy: PPL

Forma úhrady: Platební karta

Variabilní symbol: 20121436

Faktura - daňový doklad číslo 20121436

Odběratel
ZŠ a MŠ Kamenický Šenov, příspěvková organizace
Náměstí Miru 616
47114 Kamenický Šenov
Česká republika
IČO: 49864653
DIČ: CZ49864653

IBAN: CZ0620100000002300227038
SWIFT: FIOBCZPPXXX

Datum splatnosti: 7.12.2020
Datum uskutečnitelného zdaň. plnění: 7.12.2020
Datum vystavení dokladu: 7.12.2020

Označení položky
Tričko s potiskem
Tričko s potiskem
Tričko s potiskem

Rekapitulace

Množ. MJ Cena/Mj Cena % DPH DPH Celkem
1 ks 478,51 478,51 21 % 100,49 579 Kč
2 ks 478,51 957,02 21 % 200,98 1158 Kč
1 ks 561,16 561,16 21 % 117,84 679 Kč

Sazba DPH Základ daně DPH Cena celkem
"1 % 1996,69 Kč 419,31 Kč 2416 Kč
Celkem 1996,69 KČ 419,31 KČ 2416 KČ

Faktura slouží jako záruční a dodací list.

,l :?:%':í,':,' .':1 :: ,':' ,!, Š2 " !
j! l,,, <1 "" 'U, i

I F'ůteZ !icl'ií ľ
""" '····.. ť

j ík'ů fňc,h' i
l Č: i' l
' "" ""'"'"'· ·'+ ', ,,,....,

j



- - ej

Zák:adni školä a mat?řská škoia , ..l VYDAJOVY
Kamenický Šenov, namAMru 616 e. .7§2 , ,
příspěvková orgawzace 2 12 2020 '>{ 1'j€w 1

X

=="' Prysk
:· " " ·'

K,] 4455 ,, , ,, , h.. ,.

X! ÚCER l i
d

' Občerstvenľ-Sencvska. srnec ",
Li
r' Uj,

ÚČE7Ná = _ _ =Ů.'Ĺ;t 0""= , ': ., Ĺ 7í' í"Z ,) "
T . Yätmtei 4álí.·ú&tí i KU ~ l h,

) q!/':' t,;
l

í ) -l
"::" , ' J"

=': íh:e z'máma ':"w&

- ~1

Ĺ'!

!

l
l
'i

L

'I
r
i

I;

l
·1
J



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD
Dodavatel čislo(var.symbo1) 20-081

'N: konstantní symbol 0308
E,Ĺi k f e ' °dběrate1 Základní škola
',&Lii1 471 15 Prysk náměstí Míru 616

ičo 602 48 866 Kamenický Šenov
DIČ CZ 7307212341 47114

živnostenský list vydán dne 28.12.94 Ev.č. :350100 - 24291 IČO 49864653

bankovní spojeni dič
MONETA Money bank - pobočka Nový Bor datum splatnosti 05.12.2020

datum uskut.zd.plněni 05.12.2020způsob úhrady pp datum fakturace 05.12.2020

Účtuji Vám za občerstvení "šenovská smeč " dne 5.12.2020
. cena za celkem bez DPH Celkem Celkem účtujeme/Kč:č.pol. popis počet jednotku DPH % DPH/KČ:

1. Hov.gu/áš 90 45,0 4 050,00 10% 405,0 4 455

Fakturace celkem 4 455 KČ
Uhrazené zálohy O KČ
K úhradě celkem 4 455 KČ

Druhá snížená sazba DPH : 4050,00 daň : 405,00
První snížená sazba DPH : daň :
Základní sazba DPH : daň :

Vystavil :
Tel. :



'Z.áklac!n1 škela a mateřská škola ' VÝDA;jOVÝ
Kamenick'i šenov, námNim 616 lZ .,764
přisšjěvkc}vá cwga nizac-e

u:' 4 12 2020

Nový Bor
tlm""' «=í . .

2550. . , ,,, ,, ..,,h ..,,.... :

äh'n "":"' '" ' "' '""" ". ..:,',,:, ,,,,,,,..,.,... ....,,. ....... ..« : i
j " "' ' ' " ' ' '· "" "ľ' ' .·' J" " """ ""' "·' ' ' ' ","

ľ í ' , .,t "l
ON '1Ni dno

! TEM LMšA 'Ulws"Ntl Í Kč tf
i/""?;": "" ':""· :""""' " ' 'í"'

i ' jfúi'," .4'": li -
' !

.. j-
""":"""" l

" ]Ť:'Ť
i. Lil. ,..

'
k' .:" ,á :§5 Hm:: k a"

Zák'lacirú škQla a mateřská škola ' ' ' ' VÝDAJOVY
KameiHcký šenov, nám.Miru 1316 p<:kMnl Č ,7Q5 . . , .. ,. , ., . .. , .. ,,
přšpěvkavá o®áňizace U? š.nr 4 12 2020

Ý
Česká Kamenice

j'm
KC, .. 2550. .., ,,,,, ..,.,.,. É, ,,,,,

sm"i
-

" ' ' ' "' '" ý "' ' ' " "É i" ' ' "A Á "" ' ""·1 u¢6 f'" ,.-' tí ť taŕ a
t Výplata - prosinec l".' . .:'"' !
á~ . .. . ' .S 'M' ,l' i F'·=i"
'i i-</ ': ,í f

It
r:", ' f " ' l', ,í id t<"_'i ta" d

C
tt 'á6xt M% t Kč' tí

" ::') ji"' (' ,l m ,('l' , if

Ĺ
i i·5 ' |ľ

L—I
' " : ?u R.. Aí N i


